
Tipsark for dørbanking i SV

Til deg som skal banke på dører 
- tips til å prate med folk 

Husk:

Husk å lytte mer enn du snakker: Det er veldig viktig å lytte aktivt til folk. 
Du trenger ikke å svare på alt noen sier!  
 
Hils: «Jeg heter …. og er frivillig for LOKALLAG SV.» 
 
Finn en åpningsreplikk: «Vi banker på dører i dag for å høre hva som er viktigst for deg i din 
hverdag her i STEDSNAVN? Vi har lyst til å gå til valg på de sakene som er viktigst for de som 
bor her.» 
 
Still oppfølgingsspørsmål: Dette kan du ta veldig rolig, den som står i døren trenger ofte litt 
tid til å ta innover seg at du er der og spør. Bruk oppfølgingsspørsmål som en måte å gi dem 
litt tid til å tenke. 
 
«Så jeg lurer på hva du tenker på for tiden?», «Hva er fint med å bo her?» 
«Hva hadde gjort din hverdag bedre? Er det noe som bør fikses?» 
«Du kan tenke veldig nært: hva bør vi gjøre i STEDSNAVN for at dette skal bli 
et bedre sted å bo?» 
Prøv dette: «Hvis du var statsminister, hva hadde du gjort da?»  
 
Hjelp personen på vei ved å si hva du er opptatt av. Finn en sak som er nær og spesifikk, 
gjerne noe folk lokalt kjenner til: 
«Jeg er for eksempel veldig opptatt av at vi må redde NAVN PÅ SKOLE fra å bli lagt ned.» / 
«Jeg synes skoleveien til barna våre er utrygg og tenker at vi må få gjort noe med det.» / 
«Jeg synes det er veldig dyrt å kjøpe månedskort til toget.» 
 
Når du har fått konkrete innspill fra personen i døren kan du begynne å runde av. 
Så konkrete innspill som mulig. Hvis noen sier “skole”, så spør du: «hva med skolen kunne 
blitt bedre?.» Avslutt samtalen med å takke for innspill og tiden deres. «Tusen takk for praten, 
ha en fortsatt fin dag!»

	● Du trenger ikke å være en ekspert på politikken vår! Du er frivillig, 
og folk forventer ikke at du har alle svarene! 

	● Hvis du har en folkevalgt med deg, introduser dem til folk hvis det 
passer! Folk liker å møte de som representerer dem. 

	● Hvis du snakker med noen som ikke er hyggelig med deg, så kan du 
runde av praten tidlig.  
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Du blir ledet av en person vi kaller “Kaptein”. 
Dette er viktig om rollen deres: 

Hvorfor banker vi på dører? SVs mål er å være et bredt folkeparti som 
lytter og som tar folks utfordringer på alvor  

SV skal være partiet i kommunen som kjenner vårt nærmiljø og innbyggere best. 
Valgprogrammene i 2027 skal basere seg på innspill fra folk. Det får vi til ved å banke på dører 
og snakke med folk der vi bor.   
 
I årene det ikke er valg går vi ut og spør «Hva er du opptatt av?». I valgår går vi tilbake til de 
samme områdene igjen og sier «Nå går vi til valg på det som er viktig for deg!». 
 
Når SV-ere er ute og prater med folk har det stor effekt. Ta for eksempel Nisveta Tiro, vår 
ordførerkandidat i Øyer kommune i lokalvalget 2023. Hun tok med seg styreleder i lokallaget, 
hoppet i bilen sin den sommeren, kjørte fra gard til gard og fra arbeidsplass til arbeidsplass. 
Hun ble kjent som en kandidat som var nysgjerrig og interessert i hvordan folk har det.   
 
Hun spurte: «Hva kan SV kan gjøre for at ditt liv skal bli bedre?»  
 
Nisveta økte oppslutningen til SV med 67% fra forrige kommunevalg, og antall SV-
representanter i kommunestyret økte fra 1 til 3.  
 
Øyer SV har 13 medlemmer. 
 

God dørbanking! 

	● Kapteinen leder og bestemmer. Det er viktig at vi holder oss samlet. 
Hvis du har innspill på måten vi gjennomfører dørbanking kan du gi 
dem etter runden. 

	● Kapteinene kommer til å spørre deg underveis hvordan det går, og 
veilede deg i hvordan man får til å ha gode samtaler. Det er ikke kri-
tikk, men en måte vi finner ut av sammen hva som funker best.  

	● Alltid kom tilbake til kapteinen etter å ha snakket med noen. De 
skal rapportere, og så skal de sende deg videre til neste husstand.  


